

29 EKİM

Cumhuriyet Bayramı'mız
KUTLU OLSUN



“Benim naçiz vücudum bir gün
elbet toprak olacaktır.

Fakat Türkiye Cumhuriyeti
ilelebet payidar kalacaktır.”

K. Atatürk



KTÜ HABER

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ GAZETESİ

EKİM 2018

SAYI: 42

KTÜ YENİ ÖĞRENCİLERİNE MERHABA DEDİ



**DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ'NDE ÖNLÜK Gİyme
TÖRENİ DÜZENLENDİ**

3

**TIP FAKÜLTESİ 2018-2019 AKADEMİK YILI AÇILIŞ
VE BEYAZ ÖNLÜK Gİyme TÖRENİ YAPILDI**

4

**KTÜ-TEKNOLOJİ TRANSFERİ UYGULAMA VE
ARAŞTIRMA MERKEZİ YENİ ÇALIŞMA OFİSİNDE**

5

**ÇALIŞMA HAYATINDA ETKİLİ İLETİŞİM VE ÖFKE
KONTROLÜ**

6

**REKTÖRLÜK-ÖĞRENCİ KULÜPLERİ TOPLANTISI
DÜZENLEDİ**

8



Karadeniz Teknik Üniversitesinin yeni öğrencileri 2018-2019 eğitim yılına “KTÜ'ye Merhaba” etkinliği ile başladı.

**12. Bölgesel Kaya Mekaniği
Sempozyumu Düzenlendi**

5



**Trabzon'un Fethinin 557. Yılında
“Fetih'ten Kurtuluş'a Trabzon Paneli”**

6



**Erasmus Günleri 2018 Tüm Avrupa ile
Aynı Tarihlerde KTÜ'de**

8



KTÜ 001 İLK DERS” ETKİNLİĞİ İLE YENİ ÖĞRENCİLER “KTÜ’YE MERHABA” DEDİ

Karadeniz Teknik Üniversitesini kazanan birinci sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen “KTÜ’ye Merhaba” etkinliği 15 Temmuz Demokrasi Alanında gerçekleştirildi. Trabzon Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Eğitimi Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Tolga ERDOĞAN yürütücülüğünde gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler canlı müzik eşliğinde eğlendiler. Öğrenci kulüpleri stant açarak üyelik başvuruları aldılar.



DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ'NDE ÖNLÜK GİYME TÖRENİ DÜZENLENDİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi'nde, "2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Önlük Giyme Töreni" düzenlendi. Törende diş hekimliği eğitimine başlayan öğrencilere beyaz önlükleri giydirildi. Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen önlük giyme törenine, çok sayıda öğretim üyesi, öğrenci ve aileler katıldı.

Törenin açılış konuşmasını Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Polat KOŞUCU yaptı. Prof. Dr. Polat KOŞUCU: "Fakültemizde halen eğitim-öğretim gören 537 öğrencimizden 102'sine beyaz önlük giydirerek hekimlik mesleğine ilk adımlarını atmalarına öncülük etmek için toplanmış bulunmaktayız." dedi. Dekan bey konuşmasına şöyle devam etti: 'Son yıllarda, dünyadaki gelişmelere paralel olarak ülkemizde de eğitim alanında hızlı bir değişim yaşanmaktadır. Bu değişimleri analiz ederek sistemimize uygun olanları uygulamak için yoğun bir mesai harcamaktayız. Bu gelişmeler doğrultusunda, öğrencileri kendine güvenen

iyi bir birey olarak yetiştirecek, en güncel teorik bilgilerle birlikte uygulama becerisini kazandıracak ve diş hekimliği alanındaki en son teknolojik yenilikleri kullanarak insan sağlığını esas alan bir eğitim sistemini uygulamaya çalışacağız. Siz öğrencilerimize ve hastalarımıza daha iyi hizmet verebilmek için yeni fakülte binamızın önümüzdeki yıl hizmete geçirilmesi için sayın rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL tüm imkanları seferber etmektedir.

Fakültemizin Misyon ve Vizyonu doğrultusunda hareket ettiğimiz için göğsümüzü kabartacak başarılar ardarda gelmektedir. Şöyle ki; SHANGAI RANKING' S 2018 yılı küresel akademik sıralamasında fakültemiz, diş hekimliği ve ağız bilimleri alanında dünyada 201-300. sırada yerini aldı. İlk 100 e giren Türk Üniversitesi olmamakla birlikte 201-300 bandında yerini alan 6 diş hekimliği fakültesinden birisi olmamız gösterdiğimiz üstün başarının bir göstergesidir" dedi.

Konuşmaların ardından, Fakültemiz bu dönem Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda

en yüksek puan alan öğrencimiz Muhammet Talha GEDİKLİ'ye plaket ve başarı belgesini Dekanımız Prof. Dr. Polat KOŞUCU takdim etti.

Mezun Diş hekimlerinin en öncelikli hedefi olan Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Giriş Sınavı'nda (DUS) 2017 yılında fakültemizden mezun olan Dt. Uğur DURMUŞ, Türkiye genelinde 3926 aday arasında 72,17331 puan alarak 10. Oldu. KTÜ Diş Hekimliği Fakültesinin gurur tablosundaki yerini alan mezun diş hekimimize plaketini ve başarı belgesini Trabzon Diş Hekimleri Odası Başkanı Dt. Önder TAŞAN verdi. Ayrıca Fakültemiz mezunlarından Dt. Rukiye ELİAÇIK 31., Dt. Tuğba ÇARKACI 39., Dt. Tuğçe YANIK 46., Dt. Sertan SOYLU 51. ve Dt. Esra TUĞHAN 85. sırayı alarak ilk 100'e girmişler ve fakültemizi gururlandırmışlardır. Tören diş hekimliği eğitimine başlayan tüm öğrencilerimize beyaz önlüklerinin giydirilmesi ile son buldu.

Hazırlayan: Doç. Dr. Davut ÇELİK



TIP FAKÜLTESİ 2018-2019 AKADEMİK YILI AÇILIŞ VE BEYAZ ÖNLÜK GİYME TÖRENİ

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Hazırlık Sınıfı ve Dönem I öğrencileri 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılına "Tıp Fakültesi 2018-2019 Akademik Yılı Açılış ve Beyaz Önlük Giyme Töreni" ile başladı.



Tören saygı duruşu ve İstiklal Marşını takiben, Tıp Fakültesi Öğrenci Temsilcisi

Stj. Dr. İbrahim SONKAYA, Tabip Odası Başkanı Dr. Ebru SİVRİ ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa İMAMOĞLU'nun konuşmaları ile başladı.

Prof. Dr. İMAMOĞLU 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı itibari ile uygulamaya başlatılan, "Yenilenmiş Bir Tıp Eğitimi" ile geleceğin hekimlerini yetiştirecek geçiş sürecinin başlatıldığını belirterek, yeni müfredat hakkında bilgiler verdi. Öğrenciyi merkeze alan, çıktı odaklı, yatay ve dikey entegrasyonun göz önünde bulundurulduğu, iletişim becerileri, tıp tarihi, deontoloji ve tıbbi etik gibi sosyal ve beşeri bilimlerin; kanıta dayalı tıp ve bilimsel araştırmaların ön planda olduğu bütüncül bir sağlık eğitimi planlandığı ve uygulamaya başlatıldığını belirtti. Fakültenin 2013 yılından bu yana

sahip olduğu "Tıp Eğitimi Akreditasyonu"nun önemini vurgulayan Prof. Dr. İMAMOĞLU, yeniden akreditasyon sürecinin başladığını bildirdi. Tıbbın insanlığın en saygın



mesleklerinden biri olduğunu dile getiren Prof. Dr. İMAMOĞLU "Dünyada mesleki başarıya ulaşabilmek için 2020 yılında beklenen en iyi 10 becerinin önem sırasına göre (1) Karmaşık Problem Çözümü, (2) Eleştirel Düşünme, (3) Yaratıcılık, (4) İnsan Yönetimi, (5) Diğer İnsanlarla İşbirliği, (6) Duyusal Zekâ, (7) Yargı ve Karar Verme, (8) Hizmet Yönetimi, (9) Anlaşma ve (10) Bilişsel Esneklik olması öngörülmektedir. Tıp, insanlığın en saygın mesleklerinden biridir; bu nedenle izniniz olursa ben de bu 10 beceriden daha önemli olduğunu düşündüğüm "Güzel Ahlak Sahibi Olmak" konusunun önceliğiniz olmasını temenni ediyorum" diyerek sözlerini tamamladı. Tören, dönem birincilerine plaketlerinin sunulması, öğretim üyelerinin öğrencilere beyaz önlüklerini giydirmeleri ve "KTÜ Tıp Fakültesi Öğrenci Andı"nın okunması ile sona erdi.



TIP FAKÜLTESİ "2018-2019 AKADEMİK YILI UYUM PROGRAMI" GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Beyaz Önlük Giyme ve Yemin Töreninden sonra "Tıp Yaşamındaki İlk ve En Kolay Yokuşun Çıkılması" ile devam eden Uyum Programı kapsamında Prof. Dr. Celal TEKİNBAŞ, Dr. Öğr. Üyesi Saniye Çilem BİLGİNER ve İnt. Dr. İrem CİHANYURDU "Hekim Olmak" ve "Tıp Fakültesi Öğrencisi Olmak" konularında sunumlar yaptılar.

Prof. Dr. Gamze ÇAN, Prof. Dr. Engin ERTÜRK, Prof. Dr. Elif BAHAT ÖZDOĞAN, Prof. Dr. Funda ÖZTUNA, Doç. Dr. Kurtuluş BURUK, Dr. Öğr. Üyesi M. Ali ÇAN, Dr. Öğr. Üyesi Ali Faruk ÖZYAŞAR ve Öğr. Gör. Beyhan KARPUZ ve çok sayıda öğrenci ve personel, Üniversite ile Tıp Fakültesinin tanıtımını yaptılar ve Tıp Fakültesindeki



eğitim sisteminin yapısı, uyulması gereken kurallar, Ulusal Çekirdek Eğitim Programı ve sınavlar gibi konularda bilgi vererek, geri bildirim önemini de vurguladılar.

Prof. Dr. Asım KADIOĞLU ise Tıp Fakültesi öğrencilerinin velilerine yönelik düzenlenen toplantıda "Tıp Fakültesi Öğrencisi Velisi Olmak" adlı söyleşiyi gerçekleştirdi.

Öğrenci Kulüplerinin tanıtım toplantıları ile devam eden uyum programı, öğrencilerin Tıp Fakültesi, Üniversitenin farklı birimleri ve Aile Sağlığı Merkezleri ziyaretleri ile tamamlandı.

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılında Tıp Fakültesine yeni başlayan öğrenciler için Dönem I Koordinatörü Prof. Dr. Figen CELEP Başkanlığında, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Neşe KAKLIKKAYA, Dönem I Koordinatör Yardımcıları Doç. Dr. İsmail ABİDİN ve Dr. Öğr. Üyesi Fulya YÜCESAN BALABAN ve çok sayıda öğretim üyesinin katkıları ile "Uyum Programı" düzenlendi.



12. BÖLGESEL KAYA MEKANIĞI SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ

Bölgesel Kaya Mekaniği Sempozyumlarının on ikincisi Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü'nün ev sahipliğinde, Türk Ulusal Kaya Mekaniği Derneği (TUKMD) ile birlikte üniversitemiz gerçekleştirildi.

Ülkemizde 30 yılı aşkın süredir düzenlenen Bölgesel Kaya Mekaniği Sempozyumlarının on ikincisi, üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Maden Mühendisliği Bölümü'nün ev sahipliğinde Türk Ulusal Kaya Mekaniği Derneği (TUKMD) ile birlikte KTÜ Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde başarı ile gerçekleştirildi. Sempozyumda akademisyenler, madencilik ve inşaat sektörü temsilcileri, devlet kurumları temsilcileri, patlayıcı madde tedarikçileri, kaya mekaniği ve malzeme test cihazları

üreticileri ve öğrenciler bir araya geldi. Sempozyumun düzenlenmesine destek veren, aralarında madencilik sektörü temsilcileri, patlayıcı madde tedarikçileri ve kaya mekaniği ve malzeme test cihazları üreticilerinin de olduğu 10 kuruluş ve firmanın (ETİ Bakır A.Ş., Koza Altın İşletmeleri A.Ş., KTÜ, Demir Export A.Ş., Çayeli Bakır İşletmeleri A.Ş., Solar Patlayıcı Malzemeler A.Ş., Orica-Nitro Patlayıcı A.Ş., UTEST Malzeme ve Test Cihazları A.Ş.) katılımı ile bilimsel oturumlarla eş zamanlı olarak sergi düzenlendi ve sempozyum boyunca stantlar kuruldu.

Yurtiçi ve yurtdışından 108'i delege olmak üzere toplam 195 kişinin katıldığı sempozyumun ilk iki gününde 3 adet çağrılı konuşma ve aralarında Çin, Brezilya, Tunus,

İran, Avustralya ve Fransa'dan toplam 20 yabancı yazara ait 7 sunumun da bulunduğu toplamda 60 adet bildiri sunuldu.

Sunumlarda, dünyada ve ülkemizde Kaya Mekaniği alanında güncel ve teknolojik gelişmeler katılımcılara aktarıldı, yeni çalışmalar paylaşıldı ve tartışıldı, genç araştırmacılara yeni konular önerildi.

Sempozyum kapsamında Gümüşhane ve Trabzon illerinde Doğa ve Kültür Gezisi düzenlendi.

Gezi kapsamında Gümüşhane Karaca Mağarası ile Trabzon Atatürk Köşkü ile Ayasofya Camii ve Müzeleri ziyaret edildi.

12. Bölgesel Kaya Mekaniği Sempozyumu, Kaya Mekaniği alanında çalışan çok değerli araştırmacıların buluştuğu verimli bir etkinlik oldu.



TIP EĞİTİMİNDE YENİ UYGULAMALAR



Tıp Fakültesinde "Yenilenmiş Bir Tıp Eğitimi" programı kapsamında öğrenci merkezli, ekip çalışmasına dayalı, Tıp Tarihi, Deontoloji ve Tıbbi Etik, Kanıta Dayalı Tıp, Bilimsel Araştırma ve İletişim Becerilerini önceleyen yeni uygulamalar, multidisipliner eğitimler 2018-2019 öğretim yılı itibari ile Dönem I müfredatında uygulanmaya başlandı.

Bu kapsamda Prof. Dr. Tevfik ÖZLÜ Başkanlığında, Dr. Ügr. Üyesi Çilem Bilginer ve Dr. Ö. Üyesi Firdevs AKSOY ve Tıp Tarihi, Deontoloji ve Tıbbi Etik Dikey Koridoru Çalışma Grubunda bulunan çok sayıda öğretim üyemizin katkıları ile Dönem I öğrencilerimiz ilk poster sunumlarını "Tıbbın Amacı", "Beyaz Önlüğün Anlamı", "İyi Hekimlik", "Primum non nocere" ve "Hipokrat Andı" konularında gerçekleştirdiler. Posterler grup üyesi öğretim üyeleri tarafından değerlendirilerek her konuda bir poster

birincisi belirlendi. Birincilik alan ekipler bu konularda sözlü sunumlarını gerçekleştirdiler.

KTÜ-TEKNOLOJİ TRANSFERİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ YENİ ÇALIŞMA OFİSİNE TAŞINDI

Proje destekleri, sanayi hizmetleri, FSMH ve lisanslamalar, şirketleşme ve girişimcilik faaliyetlerine devam etmekte olan KTÜ-Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi; üniversitemizdeki tüm birimler ile etkin koordinasyonu sağlayarak; hedef kitlesi olan akademisyenlerin, sanayicilerin, öğrencilerin ve girişimci adaylarının daha kolay ulaşım sağlayabileceği bir alanda hizmet vermeye devam edebilmek için KTÜ Rektörlüğü'nün desteği ile Mimarlık Fakültesi zemin katda kurulan yeni çalışma ofisine taşındı.



KTÜHABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi
Adına İmtiyaz Sahibi
Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör

Editör
Dr. Tülay BAK

Tasarım
Halit BAKIR

Fotoğraf
Osman KESKİN
Hadi İsmet GÜNER

İletişim Adresi
KTÜ Rektörlük Enformasyon
Müdürlüğü
61080-Trabzon

e-posta
ajansktu@ktu.edu.tr

Baskı Merkezi
KTÜ Matbaası

KTÜ KARADENİZ ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ “FETİH'TEN KURTULUŞ'A TRABZON” PANELİ

Trabzon'un Fethinin 557. Yılı etkinlikleri kapsamında üniversitemiz Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü tarafından “Fetih'ten Kurtuluş'a Trabzon Paneli” gerçekleştirildi.



Açılış konuşması Trabzon Valisi Sayın Yücel YAVUZ tarafından yapılan panelde Avrasya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan İNAN, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ, öğretim üyeleri Miraç TOSUN ve Veysel USTA Trabzon'un Fethi ve Düşman işgalinden kurtuluşu ile ilgili sunum yaptı.



Çok sayıda akademisyen, öğrenci ve vatandaşın katıldığı panelin sonunda Trabzon Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Müdürü Doç. Dr. Abdullah Akat tarafından muhacirlik türküleri dinletisi gerçekleştirildi.



ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRLÜĞÜNE ZİYARETLER

İngiltere Büyükelçiliğinin KTÜ Ziyareti



İngiltere Büyükelçiliği Basın Bölümü Müsteşarı Najma BOUAKAZE-KHAN, Basın Bölümü Başkanı Sanem ÇİÇEKOĞLU ve beraberinde Cheving Programı Sorumlusu Hande ÇELİKEL, Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL'ı ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyaret esnasında Chevening burs programı hakkında görüşme sağlandı.

Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayi Başkanlığı Siber Güvenlik ve Bilişim Sistemleri Grup Başkanlığı Ziyareti



Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayi Başkanlığı Siber Güvenlik ve Bilişim Sistemleri Grup Başkanı Mustafa ÖZÇELİK, Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL'ı ziyaret etti. Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel

Sekreteri Onur ADIYAMAN'ın da yer aldığı ziyarette üniversitemiz ile Siber Güvenlik Grup Başkanlığı arasında yapılabilecek iş birliği konuları görüşüldü.

ÇALIŞMA HAYATINDA ETKİLİ İLETİŞİM VE ÖFKE KONTROLÜ



Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği iş birliğinde belediye personeline yönelik olarak Trabzon Büyükşehir Belediyesi Hamamzade İhsanbey Kültür Merkezinde Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Hüseyin Sabri KURTULDU'nun eğitmen olarak görev aldığı “Çalışma Hayatında Etkili İletişim ve Öfke Kontrolü” eğitim programı düzenlendi.



100. YILINDA MONDROS MÜTAREKESİ VE KARADENİZ'DE MİLLİ MÜCADELE ULUSLARARASI SEMPOZYUMU

Karadeniz Teknik Üniversitesi Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü ve Türk Tarih Kurumu iş birliğinde düzenlenen "100. Yılında Mondros Mütarekesi ve Karadeniz'de Mili Mücadele Uluslararası Sempozyumu" 25-26 Ekim 2018 tarihleri arasında Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezinde gerçekleştirildi.

Sempozyumun 25 Ekim 2018 tarihinde saat 10.00'da başlayan açılış töreninde Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Refik Turan, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz ve Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Mehmet Okur tarafından açılış konuşmaları yapıldı.



Açılış konuşmasında Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Refik Turan, "Hem Türk tarihinin hem dünya tarihinin en kutsal mücadelelerinden birisi" olarak ifade ettiği Milli Mücadele'nin, kendisinden önceki ve sonraki olaylarla bağlantılar kurularak anlaşılmasının önemine işaret etti. Mondros Mütarekesi'nin imzalanmasının ardından Anadolu'da yaşanan gelişmelere değinen Turan, Trabzon halkının başta Ermeni ve Rus çeteleri ile Rus işgaline karşı mücadelesini hatırlatarak Milli Mücadele'nin en önemli hikâyelerinden birisinin Trabzon'da yazıldığını, bu

toprakların her türlü bağımsızlığı, her türlü selameti, her türlü huzuru en son santimine kadar hak ettiğini belirtti.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz ise konuşmasında Trabzon'un ve Karadeniz bölgesinin Milli Mücadele'nin başarısı açısından taşıdığı öneme dikkat çekti.



Trabzon'un aynı zamanda Milli Mücadele'de Batı cephesini ayakta tutan en önemli merkez olduğunu dile getirdi. Sovyetlerden gelen yardımların da Doğu cephesinden gönderilen mühimmatın da Trabzon üzerinden Batı cephesine intikal ettirildiğini hatırlatan Öksüz, Pontus çetelerine karşı kahramanca mücadele veren Osman Ağa, İskele Kâhyası Yahya Efendi, İstikbal gazetesi başyazarı Faik Ahmet Barutçu'yu anarak, bu isimlerin bin yıl önce vatan haline getirilmiş bu coğrafyayı topyekûn kurtarmak için bir araya geldiklerini vurguladı.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Mehmet Okur ise Osmanlı Devleti'nin Birinci Dünya Savaşı'ndan mağlup olarak çıkması sonrasında günümüzden tam yüz yıl önce bugünlerde imzalanan mütareke hükümleri bahane edilerek

Kars'tan Edirne'ye, Musul'dan İskenderun'a Türkiye'nin dört bir yandan işgale başladığını ve bu işgal sürecinde özellikle Rum ve Ermenilerin Büyük Devletlerin içerdeki en önemli müttefiki haline geldiklerini ifade etti. Aynı süreçte Mustafa Kemal Paşa'nın da Samsun'da milli direnişi örgütlemeye başladığını, Trabzon'un bu direnişin Karadeniz'deki en önemli ayağı olduğunu, Türk milletinin desteğini arkasına alan Mustafa Kemal Paşa'nın, izlediği büyük askerî ve siyasi strateji ile önce vatanı kurtardığını, ardından 29 Ekim 1923'de Cumhuriyet'i ilan ettiğini sözlere ekledi. Son olarak düzenlenen bu anlamlı sempozyum ile I. Dünya Savaşı'ndan Yeni Türk Devleti'nin kuruluşuna değin Karadeniz hinterlandında cereyan eden askerî, siyasî ve sosyal olayları, örgütlenmeleri yeni bilgi, belge ve yaklaşımlarla ele almayı, bölgedeki tarihi sürece ve tarihten günümüze ışık tutmayı hedeflediklerini dile getirdi.



Açılış konuşmalarının ardından geçilen sempozyum oturumlarına gerek ülke içinden gerekse başta Rusya olmak üzere Ukrayna, Yunanistan, Romanya, Makedonya, Azerbaycan ve Gürcistan'dan gelen 63 akademisyen katıldı. İki gün boyunca toplamda 15 oturumda 61 tebliğ ile üç

ayrı salonda gerçekleştirilen sempozyumun temalarını, Mondros Mütarekesi'nin imzalanmasının 100. yıl dönümü, mütareke öncesinde ve sonrasında yaşanan iç ve dış gelişmeler, mütareke döneminde Türk topraklarının işgal edilmesi süreci, İtilaf Devletleri'nin Karadeniz üzerindeki politikaları, Karadeniz'in stratejik önemi, Kafkas ve Balkan ülkelerinin sürece bakışı ve Ermeni ve Pontus çetelerinin terör faaliyetleri konuları oluşturdu.

Sempozyum oturumlarının ardından 26 Ekim 2018 tarihinde Fetih'ten Kurtuluşa Trabzon başlıklı bir panel düzenlendi. Trabzon Valisi Yücel Yavuz'un konuşmasının ardından Prof. Dr. Hikmet Öksüz'ün başkanlığında gerçekleşen panelde Avrasya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan İnan bilimsel belgeler ışığında 15 Ağustos gününün Trabzon'un fetih tarihi olduğunu belirten bir konuşma yaptı. Ardından Karadeniz Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Miraç Tosun fetih'ten Cumhuriyete Trabzon'da iktisadi, kültürel ve sosyal hayat ile ilgili bilgiler verdi. Panelde son olarak konuşan Karadeniz Teknik Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü Öğretim Görevlisi Veysel Usta ise Trabzon'da Rus işgalinin sonuçları ve kurtuluş hakkında bilgiler sundu. Panelin ardından ise Trabzon Üniversitesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Abdullah Akat'ın solistliğinde Muhacirlik Türküleri adlı müzik dinletisi gerçekleştirildi.



ERASMUS GÜNLERİ 2018 TÜM AVRUPA İLE AYNI TARİHLERDE KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ'NDE DÜZENLENDİ

Erasmus Günleri 2018 12-13 Ekim tarihlerinde KTÜ'de Düzenlendi.

KTÜ Dış İlişkiler Ofisi'nin organizasyonu ile tüm Avrupa ile aynı tarihlerde üniversitemizde ERASMUS Günleri 2018 düzenlendi. Etkinlik kapsamında, daha önce ERASMUS programından faydalanmış öğrencilerin fotoğraflarının yer aldığı "Fotoğraflarla ERASMUS" isimli sergi katılımcıların beğenisine sunuldu.

Etkinliğe pek çok öğrencimiz ve personelimiz katılım sağladı. Daha sonra ise ERASMUS Hatıra Parkı etkinliği kapsamında Rektör Yardımcıları Prof.Dr. Asım ÖREM ve Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ, Orman Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Gürsel ÇOLAKOĞLU, Orman Mühendisliği Bölüm Başkanı Sayın Prof. Dr. Ali Ömer ÜÇLER, Peyzaj Mimarlığı Bölüm Başkanı Prof.Dr. Cengiz ACAR ve öğrencilerimiz ile fidan dikimi yapıldı.



REKTÖRLÜK-ÖĞRENCİ KULÜPLERİ TOPLANTISI



Üniversitemiz 2014-2018 Stratejik Planı kapsamında düzenlenen Rektörlük-Öğrenci Kulüpleri Toplantısının 2018 yılı toplantısı 11 Ekim 2018 tarihinde Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ başkanlığında gerçekleştirildi. Atatürk Kültür Merkezi'nde yapılan toplantıya kulüp temsilcileri katıldı. Kulüp temsilcileri faaliyetleri ile ilgili görüş, öneri ve taleplerini Rektörlük Makamına ilettiler.

